

Cenová nabídka

RUTO s.r.o

AKCE : Nátěry DPMP	
Druh zakázky:stavební práce	

položka	práce	výkaz	Množství m2	Jednotkové ceny	celkem bez DPH
	Hala těžké údržby				
#####	Fasádní nátěr obklady		27,30	144,00 Kč	3 931,20 Kč
#####	Rám vrat, prosklené stěny, ocel okna		275,00	216,00 Kč	59 400,00 Kč
#####	zakryvací a čistící prostředky		1,00	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
#####				0,00 Kč	0,00 Kč
#####	Vrata, žebříky		63,60	216,00 Kč	13 737,60 Kč
	Vícepráce měněpráce				
#####	Fasádní nátěr obkladů		-27,30	144,00 Kč	-3 931,20 Kč
#####	Odpočet za j galerii		-3,00	216,00 Kč	-648,00 Kč
#####	Dopočet za atiku a parapety		22,40	216,00 Kč	4 838,40 Kč
#####	Dopočet za nátěr rohů		4,00	216,00 Kč	864,00 Kč
#####	odmašťovací prostředky		1,00	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
	odvoz ,naložení a uložení odpadu		1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
#####	pomocné lešení k rohům a atice		1,00	1 920,00 Kč	1 920,00 Kč
Celkem					85 612,00 Kč
VRN		4%			3 424,48 Kč
Celkem bez DPH					89 036,48 Kč
Celkem s DPH					107 734,14 Kč